AGENTES AUTORIZADOS MOVISTAR - ESTADO APURE

Conoce los agentes autorizados disponibles para ti:

MUNICIPIO

NOMBRE

DIRECCION FISICA

TELEFONO

TIENDA

TELEFONO
WHATSAPP

APURE

APURE

APURE

APURE

APURE

APURE

APURE

i

ACHAGUAS

PAEZ

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

INVERSIONES
APURECEL,C.A

TJ MOVIL, C.A.

CONCEL C.A

LLANO CEL, C.A.

LLANO CEL, CA..

LLANO CEL, CA..

RIOCELULAR, C.A.

AVENIDA BOLIVAR, CENTRO
COMERCIAL, PATARATA , ACHAGUAS,
ESTADO APURE.

AVENIDA SUCRE CON CALLE RONDON
LOCAL NUMERO 3 SECTOR CENTRO,
GUASDUALITO, ESTADO APURE.

AVENIDA CARABOBO, EDIFICIO DONA
GIORGINA, PLANTA BAJA , DIAGONAL
DEL MERCADO
MUNICIPAL,SANFERNANDO, ESTADO
APURE.

CALLE BOLIVAR, EDIFICIO
RIOTTA,PLANTA BAJA,LOCAL 1Y 2,
FRENTE A SEGUROS
CONSTITUCION,SECTOR CENTRO , SAN
FERNANDO, ESTADO APURE.

AVENIDA MIRANDA, EDIFICIO ARAY,
PLANTA BAJA , LOCAL 1, DIAGONAL AL
BANCO DEL VENEZUELA, SECTOR
CENTRO,MUNICIPIO SAN FERNANDO,
SAN FERNANDO, ESTADO APURE.

PASEO LIBERTADOR, EDIFICIO
D’PEPINO, PLANTA BAJA, LOCAL 1, AL
LADO DE FARMACIA LOS LLANOS,
SECTOR CENTRO, MUNICIPIO SAN
FERNANDO, ESTADO APURE.

AVENIDA LOS CENTAUROS CENTRO
COMERCIAL HIPERGALERIAS NIVEL PB
LOCAL L 22 SECTOR TRAKI, ESTADO
APURE.

2478821962

2783321218

4140502218

4144752398

4243353113

4144752398

2473433231

Informacién propiedad de Telefénica Venezolana, C.A - Este listado se encuentra actualizado a Febrero 2025

4144782070

4149710553

4144746270

4144752398

4144752398

4144752398

4140502218




AGENTES AUTORIZADOS MOVISTAR - ESTADO APURE

Conoce los agentes autorizados disponibles para ti:

MUNICIPIO  NOMBRE DIRECCION FISICA ~ 1C-CrONO - TELEFONO

TIENDA WHATSAPP

AVENIDA MIRANDA, EDIFICIO MOL-VER,
APURE SAN FERNANDO TELECON APURE C.A PLANTA BAJA , LOCAL 01, SAN 4144745416 4144745461
FERNADO, ESTADO APURE.

CALLE BOLIVAR CRUCE CON CALLE
PIAR, DIAGONAL A LA PANADERIA LA
CATEDRAL, SAN FERNANDO, ESTADO

APURE

APURE SAN FERNANDO TELEPLAZA C.A. 4144745461 4144745461

N Informacién propiedad de Telefénica Venezolana, C.A - Este listado se encuentra actualizado a Febrero 2025

—_—



