

AGENTES AUTORIZADOS MOVISTAR - ESTADO APURE

Conoce los agentes autorizados disponibles para ti:

EDO.	MUNICIPIO	NOMBRE	DIRECCION FISICA	TELEFONO TIENDA	TELEFONO WHATSAPP
APURE	ACHAGUAS	INVERSIONES APURECEL,C.A	AVENIDA BOLIVAR, CENTRO COMERCIAL, PATARATA , ACHAGUAS, ESTADO APURE.	2478821962	4144782070
APURE	PAEZ	TJ MOVIL, C.A.	AVENIDA SUCRE CON CALLE RONDON LOCAL NUMERO 3 SECTOR CENTRO, GUASDUALITO, ESTADO APURE.	2783321218	4149710553
APURE	SAN FERNANDO	CONCEL C.A	AVENIDA CARABOBO, EDIFICIO DOÑA GIORGINA, PLANTA BAJA , DIAGONAL DEL MERCADO MUNICIPAL,SANFERNANDO, ESTADO APURE.	4140502218	4144746270
APURE	SAN FERNANDO	LLANO CEL, C.A.	CALLE BOLIVAR, EDIFICIO RIOTTA,PLANTA BAJA,LOCAL 1 Y 2, FRENTE A SEGUROS CONSTITUCIÓN,SECTOR CENTRO, SAN FERNANDO, ESTADO APURE.	4144752398	4144752398
APURE	SAN FERNANDO	LLANO CEL, C.A	AVENIDA MIRANDA, EDIFICIO ARAY, PLANTA BAJA , LOCAL 1, DIAGONAL AL BANCO DEL VENEZUELA, SECTOR CENTRO,MUNICIPIO SAN FERNANDO, SAN FERNANDO, ESTADO APURE.	4243353113	4144752398
APURE	SAN FERNANDO	LLANO CEL, C.A	PASEO LIBERTADOR, EDIFICIO D'PEPINO, PLANTA BAJA, LOCAL 1, AL LADO DE FARMACIA LOS LLANOS, SECTOR CENTRO, MUNICIPIO SAN FERNANDO, ESTADO APURE.	4144752398	4144752398
APURE	SAN FERNANDO	RIOCELULAR, C.A.	AVENIDA LOS CENTAUROS CENTRO COMERCIAL HIPERGALERIAS NIVEL PB LOCAL L 22 SECTOR TRAKI, ESTADO APURE.	2473433231	4140502218



AGENTES AUTORIZADOS MOVISTAR - ESTADO APURE

Conoce los agentes autorizados disponibles para ti:

EDO.	MUNICIPIO	NOMBRE	DIRECCION FISICA	TELEFONO TIENDA	TELEFONO WHATSAPP
APURE	SAN FERNANDO	TELECON APURE C.A	AVENIDA MIRANDA, EDIFICIO MOL-VER, PLANTA BAJA , LOCAL 01, SAN FERNADO, ESTADO APURE.	4144745416	4144745461
APURE	SAN FERNANDO	TELEPLAZA C.A.	CALLE BOLIVAR CRUCE CON CALLE PIAR, DIAGONAL A LA PANADERIA LA CATEDRAL, SAN FERNANDO, ESTADO APURE	4144745461	4144745461